
 

Vyšetření přístrojem PlusOptix 

 

Vyšetření zraku 

Ve čtvrtek 23.5. během dopoledne proběhne každoroční vyšetření 

zraku ortoptickou společností Dr. Očko.  

Vyšetření je naprosto bezbolestné, rychlé (cca1min), a není u něj 

potřeba Vaše asistence. 

Vyšetření se doporučuje v období do 7mi let provádět pravidelně 1x 

ročně. Je to období, kdy se v mozku centrum pro zrak stále ještě 

rychle vyvíjí. 

Je schopné odhalit běžné zrakové vady jako dalekozrakost, 

krátkozrakost, tupozrakost, šilhání, astigmatizmus, šedý zákal. 

Ihned po vyšetření děti dostanou zprávu s případným doporučením, 

pokud je potřeba další vyšetření či péče.  

V případě zájmu o vyšetření bude v aplikaci Twigsee zveřejněna 

Anketa k přihlášení. 

Vyšetření není hrazeno pojišťovnami. Děti docházející v programu 

All Inclusive mají vyšetření v rámci programu zdarma.  

Děti docházející v programu Standard hradí zvýhodněnou cenu pro 

naši MŠ – 200,-Kč / vyšetření. 

Standardní cena vyšetření v ordinaci je 400,-Kč / vyšetření. 

V případě, že chcete screening zraku i pro Vašeho sourozence, můžete 

ho přihlásit v aplikaci také, na čase se následně domluvíme osobně. 

Vyšetření je možné provádět již u malých dětí od 6.měsíců až po 

školáky. 

 

 


